
: 

: 

Jun 2025

60,676,900

0

3,911,800,000

0

5,609,122,685

0

9,581,599,585

0

0

0

975,907,605

548,943,103

426,964,502

0

0

260,000,000

0

0

0

1,986,106,072

1,886,629,694

202,684,500

200,438,487

314,973,774

10,685,260,252

Jun 2025

42,175,070

48,111,224

30,896,114

0

0

0

293,545,968

414,728,376

Posisi Laporan                                    Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Jun 2024

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Penempatan pada Bank Lain 1,753,816,751

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Kas dalam Rupiah 126,369,900

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 6,756,200,000

b. Kepada Bank Umum 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 3,450,342,185

Jumlah 8,636,386,651

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Agunan yang Diambil Alih 260,000,000

Properti Terbengkalai 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 94,614,913

Jumlah 3,355,727,272

Penyertaan Modal 0

c. Inventaris 1,992,106,072

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1,804,091,702

Aset Tidak Berwujud 202,684,500

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 0

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Jun 2024

Liabilitas Segera 7,528,389

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 199,701,375

Aset Lainnya 479,805,155

Total Aset 12,922,916,573

Simpanan dari Bank Lain 0

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Simpanan

a.    Tabungan 1,371,632,204

b.    Deposito 327,955,455

Liabilitas Lainnya 278,341,602

Total Liabilitas 1,985,457,650

 Tanggal Cetak 

08/08/2025 07.54.39 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

1 

dari 

4



: 

: Posisi Laporan                                    Juni 2025

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Jun 2025

5,000,000,000

2,000,000,000

0

0

0

0

0

0

0

0

600,000,000

0

6,771,996,134

(101,464,258)

10,270,531,876

EKUITAS Jun 2024

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 5,000,000,000

(Dalam Satuan Rupiah)

b.    Modal Sumbangan 0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 2,000,000,000

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio 0

c.    Lainnya 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

Ekuitas Lain

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 

Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

a.    Tahun-tahun Lalu 7,356,587,002

b.    Tahun Berjalan (19,128,079)

Total Ekuitas 10,937,458,923

a.    Umum 600,000,000

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

 Tanggal Cetak 

08/08/2025 07.54.39 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

2 

dari 

4



: 

: 

Jun 2025

330,270,726

4,440,416

0

334,711,142

121,743,157

456,454,299

7,282,643

0

0

1,536,666

0

0

555,305,232

3,372,016

567,496,557

(111,042,258)

10,200,000

622,000

9,578,000

(101,464,258)

0

0

(101,464,258)

0

0

0

0

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan                                    Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Jun 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 476,560,879

b.    Provisi Kredit 5,972,636

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 482,533,515

Pendapatan Lainnya 44,660,899

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 527,194,414

Beban Bunga

a.    Beban Bunga Kontraktual 15,445,759

b.    Biaya Transaksi 0

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Beban Kerugian Penurunan Nilai 8,562,651

Beban Pemasaran 0

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

Beban Administrasi dan Umum 525,591,906

Beban Lainnya 432,177

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 550,032,493

LABA (RUGI) OPERASIONAL (22,838,079)

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 4,250,000

Beban Non Operasional 540,000

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 3,710,000

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN (19,128,079)

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN (19,128,079)

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

 Tanggal Cetak 

08/08/2025 07.55.00 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

1 

dari 

2



Keterangan

KL D Jumlah

Surat Berharga 0 0 3,911,800,000

Penempatan pada bank lain 0 5,609,122,685

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 0

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

11,907,303 111,677,030 976,043,518

Penyertaan Modal 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 11,907,303 111,677,030 10,496,966,203

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA

c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan                                    : Juni 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah

L DPK M

3,911,800,000 0 0

5,609,122,685 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

187,000,966 0 665,458,219

0 0 0

9,707,923,651 0 665,458,219

124.33

5.95

1,235.38

820.36

378.08

100.00

80.84

80.84

-1.80

 Tanggal Cetak 

08/08/2025 07.55.12 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

1 

dari 

2



: 

: 

Jun 2025

0

0

0

220,269,860

220,269,860

0

0

6,046,199,901

119,744,509

5,926,455,392

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan                                    Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Jun 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

KEWAJIBAN KOMITMEN 285,434,082

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 285,434,082

b.   Penerusan kredit 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 6,013,885,129

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 129,491,847

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 5,884,393,282

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

 Tanggal Cetak 

08/08/2025 07.55.29 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

1 

dari 

2



: 

: 

Pemegang Saham 

Pengendali 

(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Pandaan, 10 Juli 2025

Direksi,

PT. BPR Pandaan Arta Jaya

Rhosa Laurise Imam Masyhudi

Direktur Utama               Direktur Yang Membawahkan

Fungsi Kepatuhan

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan                                    Juni 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota 

Dewan Komisaris BPR
Pemegang Saham Ultimate Shareholders

DIREKSI 1. Kian Ming ( Dermawan S ) (25.00%)

1. Rhosa Laurise 2. Betty SUsanto (12.50%)

2. Imam Mashudi 3. Tan Swi Tjin (  Theresia T.T ) (12.50%)

DEWAN KOMISARIS 4. Binawati Nitiutomo (12.50%)

1. Kian Ming ( Demawan Soegijanto 

)

5. Ramina Siek (12.50%)

2. Richi Wenas 6. Setiawan Sugianto (5.00%)

7. Hanani Soegijanto Harjono (5.00%)

8. Tuty Soegijanto H (5.00%)

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP Nur Shodiq dan Rekan

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Nur Shodiq

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS ataudiaudit oleh 

Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi 

Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan 

Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 

/SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi 

laporan bulan Desember 2023.

9. Yenny Sutaningsih (5.00%)

10. Hanani Soegaijanto (5.00%)

 Tanggal Cetak 

29/04/2025 07.56.21 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

1 

dari 

1


