

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
: Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Jun 2025	Jun 2024
Kas dalam Rupiah	60,676,900	126,369,900
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	3,911,800,000	6,756,200,000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	5,609,122,685	1,753,816,751
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	9,581,599,585	8,636,386,651
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	0	0
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	975,907,605	3,450,342,185
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	548,943,103	94,614,913
Jumlah	426,964,502	3,355,727,272
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Agunan yang Diambil Alih	260,000,000	260,000,000
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	1,986,106,072	1,992,106,072
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	1,886,629,694	1,804,091,702
Aset Tidak Berwujud	202,684,500	202,684,500
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	200,438,487	199,701,375
Aset Lainnya	314,973,774	479,805,155
Total Aset	10,685,260,252	12,922,916,573

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Jun 2025	Jun 2024
Liabilitas Segera	42,175,070	7,528,389
Simpanan		
a. Tabungan	48,111,224	1,371,632,204
b. Deposito	30,896,114	327,955,455
Simpanan dari Bank Lain	0	0
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	293,545,968	278,341,602
Total Liabilitas	414,728,376	1,985,457,650

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan
: PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
: Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Jun 2025	Jun 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	5,000,000,000	5,000,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	2,000,000,000	2,000,000,000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	600,000,000	600,000,000
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	6,771,996,134	7,356,587,002
b. Tahun Berjalan	(101,464,258)	(19,128,079)
Total Ekuitas	10,270,531,876	10,937,458,923

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan

: Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Jun 2025	Jun 2024
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	330,270,726	476,560,879
b. Provisi Kredit	4,440,416	5,972,636
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	334,711,142	482,533,515
Pendapatan Lainnya	121,743,157	44,660,899
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	456,454,299	527,194,414
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	7,282,643	15,445,759
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	1,536,666	8,562,651
Beban Pemasaran	0	0
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	555,305,232	525,591,906
Beban Lainnya	3,372,016	432,177
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	567,496,557	550,032,493
LABA (RUGI) OPERASIONAL	(111,042,258)	(22,838,079)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	10,200,000	4,250,000
Beban Non Operasional	622,000	540,000
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	9,578,000	3,710,000
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	(101,464,258)	(19,128,079)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	0	0
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(101,464,258)	(19,128,079)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan : Juni 2025

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	3,911,800,000	0	0	0	0	3,911,800,000
Penempatan pada bank lain	5,609,122,685		0		0	5,609,122,685
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	0	0	0	0	0	0
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	187,000,966	0	11,907,303	111,677,030	665,458,219	976,043,518
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	9,707,923,651	0	11,907,303	111,677,030	665,458,219	10,496,966,203
Rasio – rasio (%)						
a. KPM			378.08			
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA			100.00			
c. NPL (neto)			80.84			
d. NPL (gross)			80.84			
e. ROA			-1.80			
f. BOPO			124.33			
g. NIM			5.95			
h. LDR			1,235.38			
i. Cash Ratio			820.36			

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
Posisi Laporan : Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Jun 2025	Jun 2024
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	220,269,860	285,434,082
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	220,269,860	285,434,082
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	6,046,199,901	6,013,885,129
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	119,744,509	129,491,847
b. Aset produktif yang dihapus buku	5,926,455,392	5,884,393,282
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan : Juni 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. Kian Ming (Dermawan S) (25.00%)	Ya	
1. Rhosa Laurise	2. Betty SUSanto (12.50%)	Tidak	
2. Imam Mashudi	3. Tan Swi Tjin (Theresia T.T) (12.50%)	Tidak	
DEWAN KOMISARIS	4. Binawati Nitutomo (12.50%)	Tidak	
1. Kian Ming (Demawan Soegijanto	5. Ramina Siek (12.50%)	Tidak	
2. Richi Wenas	6. Setiawan Sugianto (5.00%)	Tidak	
	7. Hanani Soegijanto Harjono (5.00%)	Tidak	
	8. Tuty Soegijanto H (5.00%)	Tidak	
	9. Yenny Sutaningsih (5.00%)	Tidak	
	10. Hanani Soegajianto (5.00%)	Tidak	

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP Nur Shodiq dan Rekan
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Nur Shodiq

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik.
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.
6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi laporan bulan Desember 2023.

Pandaan, 10 Juli 2025

Direksi,

PT. BPR Pandaan Arta Jaya

Rhosa Laurise
Direktur Utama



Imam Masyhudi
Direktur Yang Membawahkan
Fungsi Kepatuhan